2024년 제2차 등록금심의위원회 회의록

회의소집통보일자	2024. 1. 17.
위원회 정수 9명	참석위원 5명

1. 일 시 : 2024. 1. 24.(수) 오후 1시 30분

2. **장** 소 : 홀튼관 1층 회의실

3. 참석위원 :

구분	이워	성 명			
구군 인권	인권	교직원	학생	전문가	동문
참석위원	5명	김경숙,송지애, 윤진아	박서연, 임채민		
불참위원	4명	안영란	백가영	추헌재	이재민

4. 성립선언

김경숙 위원장이 재적위원 9명 중 5명이 참석하였기에 성원이 되었음을 선언하다.

5. 안건

- 1) 2023학년도 교비회계 제2차 추가경정 예산안 심의
- 2) 2024학년도 교비회계 예산안 심의
- 3) 2024학년도 등록금회계 잉여금 처리 원칙 심의

6 혐의(의결)사항:

1) 제1안건 : 2023학년도 교비회계 제2차 추가경정 예산안 심의

기획처 신민규 주임이 2023학년도 교비회계 제2차 추가경정 예산안 편성 기 본방향과 추진 배경 및 예산 주요변동 사항에 대하여 설명하다.

참석위원들의 의견 교환 후, 위원장이 2023학년도 교비회계 제2차 추가경정 예산안 18,334,061,218원에 대하여 원안대로 받을 것을 물으니 송지애 위원의 동의 와 박서연 위원이 재청하여 참석위원 전원 찬성하므로 위원장이 2023학년도 교비회계 제2차 추가경정 예산안에 대하여 원안대로 심의 의결되었음을 선포하다.

76728	바서연	백가영	송지애	안영란
是他人	이채민	日初り	4 [A]	

2) 제2안건 : 2024학년도 교비회계 본예산안 심의

기획처 신민규 주임이 2024학년도 교비회계 본예산안 편성 기본방향과 추진 배경 및 예산 주요변동 사항에 대하여 설명하다.

이에 참석위원들의 의견 교환 후, 위원장이 2024학년도 교비회계 본예산안 18,028,916,504원에 대하여 원안대로 받을 것을 물으니 윤진아 위원의 동의와 박서연 위원이 재청하여 참석위원 전원 찬성하므로 위원장이 2024학년도 교비회계 본예산안에 대하여 원안대로 심의 의결되었음을 선포하다.

3) 제3안건 : 2024학년도 등록금회계 잉여금 처리원칙 심의

기획처 신민규 주임이 2024학년도 등록금회계 잉여금 처리 원칙에 대하여 설명하고 위원들에게 심의를 요청하다.

이에 참석위원들의 의견 교환 후, 위원장이 2024학년도 등록금회계 잉여금처리 원칙에 대하여 원안대로 받기를 물으니, 송지애 위원의 동의와 윤진아 위원이 재청하여 참석위원 전원 찬성하므로 김경숙 위원장이 원안대로 심의 의결 되었음을 선포하다.

2024. 1.24.

이에 서명 날인하다.

별첨: 1. 2024학년도 교비회계 본예산안 1부.

2. 2023학년도 교비회계 제2차 추가경정예산안 1부.

3. 2024학년도 등록금회계 잉여금 처리원칙 1부. 끝.

76月	박서연나나다	백가영	송지애	안영란
8-2101 XXX	이재만	임채민 6 년 2 MM.	주현재	

2024학년도 등록금회계 잉여금 처리 원칙

1. 등록금회계의 잉여금은 당해 부족된 교육비에의 사용 또는 차기 회계연도 교육비로의 이월을 원칙으로 한다. 끝.

※ 잉여금

본 예산에서의 전기이월자금과 결산이 반영된 추가편성예산의 전기이월자금의 차이 산식=(2023회계연도 결산의 차기이월자금)-(2024 본예산에서의 전기이월자금)